CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WwWwWwwWw.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº — /2022

S
Excelentíssimo Senhor; MNOL 12 2. 13-GO
Vereador Ronaldo Alves Bento e s ! D
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. É%.LWMQV ÚCQLD

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO, SOLICITANDO
LIXEIRA NA ENTRADA DA RUA PAVÃO BAIRRO DANDARA.

Justificativa: Devido não ter onde depositarem o lixo, o mesmo é jogado no chão, fazendo-

se necessário a colocação de lixeira.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 19 de Janeiro, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIBADE

. 0d41/02 / =

f Presidente —  Sedretario
Y

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWwWW.camarademariana.mg.gov.br

CAMARA MUNICIPAL UE MARIANA APROVADO POR UNANIM| E
oOZ /

residente — - Sé?:e(árío